
POZDRAV NAŠEHO BOHOSLOVE ANTONÍNA 
 

 

 
 

 
Drazí přátelé, 
 
píšu vám po nějaké době s poděkováním za všechnu podporu v různých formách, 
které se mi z vaší strany dostává.  
 
V kněžském semináři se v poslední době nic moc zvláštního nestalo, přesto bych se 
na vás chtěl obrátit s prosbou ohledně teologické fakulty, která v současné době 
prochází přerozujícím obdobím. Děkan prof. PhLic. Vojtěch Novotný, Th.D. v listopadu 
ze zdravotních důvodů odstoupil ze své pozice. Budu vděčný, pokud se za jeho zdraví 
pomodlíte a zároveň poprosíte Nejvyššího o kandidáta, který by na tuto pozici 
nastoupil a náročnou práci s ní spojenou svědomitě vykonával pro blaho akademické 
obce, církve i naší společnosti. 
 
Tento víkend jsem přijal z rukou biskupa Karla Herbsta službu akolyty, tak se z toho 
moc těším. Přes Vánoce budu ve farnosti přítomen, tak se těším na příjemná shledání. 
 
S pozdravem 
 
Váš bohoslovec 
 
Antonín 
 


